
     
 

 
 

 
Česká kuželkářská asociace 

Kuželkářský svaz kraje Vysočina     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     
 
Přeborníci kraje pro rok 2017 
 
Žákyně ml. Pechová Nikola TJ Start Jihlava 153   69  10 222 
Žáci ml. Schober David TJ Slovan Kamenice nad Lipou 165   58 9 223 
Žákyně Švédová Barbora KK Slavoj Žirovnice 174   80 2 254 
Žáci Stránský Matyáš KK PSJ Jihlava 189   85 3 274 
Dorostenky Vytisková Štěpánka TJ Spartak Pelhřimov 366 173 3 539 
Dorostenci Matula Ondřej KK PSJ Jihlava 351 189 3 540 
Juniorky Kusiová Aneta KK Slavoj Žirovnice 373 199 6 572 
Junioři Ouhel Jakub TJ Slovan Kamenice nad Lipou 376 201 3 577 
Ženy Braunová Jana KK PSJ Jihlava 381 192 5 573 
Muži Rychtářík Václav KK PSJ Jihlava 379 217 0 593 
Seniorky Partlová Irena KK PSJ Jihlava 358 185 1 543 
Senioři Kropáček Stanislav TJ Spartak Pelhřimov 376 194 1 570 
 

 

Výsledky jednotlivých kategorií 
 
  

            Kuželká řský svaz kraje Vyso čina     
 Mistrovství jednotlivc ů 2017 - kategorie SENIORKY     
 Sobota 28.1.2017  -  Kuželna TJ Třebíč     
        
Pořadí Příjmení-jméno TJ-KK                                 reg.číslo       Plné    Dor.   Ch.   Celkem 
  1. Partlová Irena KK PSJ Jihlava 12936 358 185   1 543 
  2. Landkamerová Ludmila TJ Spartak Pelhřimov 1592 353 187   5 540 
  3. Vojtková Marie TJ Třebíč   7959 371 160   3 531 
  4. Ježková Marie TJ BOPO Třebíč   9675 356 169   7 525 
  5. Vytisková Zdeňka TJ Spartak Pelhřimov   1602 375 150 11 525 
  6. Kolářová Zdeňka TJ BOPO Třebíč 20567 350 140 12 490 
  7. Tkáčová Marta TJ Start Jihlava   7838 329 153   5 482 
  8. Kuběnová Libuše TJ Nové Město na Moravě   8901 361 116 14 477 
  9. Doležalová Anna KK SCI Jihlava   8685 347 129 12 476 
10. Machyánová Irena TJ Spartak Pelhřimov   5996 363 113 14 476 
 
 
První 2 postupují na M-ČR 2017, které se uskuteční 6-7.5.2017 v Třebíči.  
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do pátku 24.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 
 
  

           
 
 

1. Irena Partlová  2. Ludmila Landkamerová 3. Marie Vojtková   
 

 
 
 
 
 
 
 
 



     
 
            Kuželká řský svaz kraje Vyso čina     

 Mistrovství jednotlivc ů 2017 - kategorie ŽENY     
 Sobota 28.1.2017  -  Kuželna TJ Třebíč      
        
Pořadí Příjmení-jméno TJ-KK                                 reg.číslo      Plné     Dor.    Ch.   Celkem 
  1. Braunová Jana KK PSJ Jihlava 16312 381 192   5 573 
  2. Concepción Lenka TJ Třebíč   8994 371 189   5 560 
  3. Rypelová Dagmar TJ Třebíč   6430 357 195   6 552 
  4. Matejková Miroslava TJ Spartak Pelhřimov 20275 351 192   5 543 
  5. Vytisková Josefína TJ Spartak Pelhřimov 19933 373 167   5 540 
  6. Kuběnová Anna TJ Nové Město na Moravě 19402 374 164   9 538 
  7. Dvořáková Šárka KK PSJ Jihlava 11442 349 168   7 517 
  8. Skotáková Petra TJ Spartak Pelhřimov 13432 333 160   7 493 
  9. Kovářová Hana TJ Spartak Pelhřimov 24215 344 145 12 489 
10. Vacková Šárka KK PSJ Jihlava 12435 354 130 15 484 
11. Dvořáková Andrea TJ Spartak Pelhřimov 24638 293 121 23 414 
   
První 2  postupují na M-ČR 2017, které se uskuteční 6-7.5.2017 ve Vracově.  
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do pátku 24.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 
 

           
 

1. Jana Braunová  2. Lenka Concepción 3. Dagmar Rypelová   
 
  
 

Kuželká řský svaz kraje Vyso čina     

 Mistrovství jednotlivc ů 2017 - kategorie JUNIORKY     
 Sobota 28.1.2017  -  Kuželna TJ Třebíč     
        
Pořadí Příjmení-jméno TJ-KK reg.číslo Plné Dor. Ch. Celkem 
1. Kuisová Aneta TJ Slavoj Žirovnice 21363 373 199 6 572 
2. Buďová Tereza TJ Nové Město na Moravě 20733 360 206 2 566 
3. Rosendorfská Eva KK PSJ Jihlava 16805 373 173 4 546 
 
První 2 získávají právo  postupu na M-ČR 2017, které se koná 29-30.4.2017 v Aši. 
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do pátku 24.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 

 

           
 

1. Aneta Kusiová  2. Tereza Buďová 3. Eva Rosendorfská   
 

  
 
 
 
 
 



     
 
            Kuželká řský svaz kraje Vyso čina     

 Mistrovství jednotlivc ů 2017 - kategorie DOROSTENKY  
 Sobota 28.1.2017  -  Kuželna TJ Třebíč    
         
Pořadí Příjmení-jméno TJ-KK                                 reg.číslo       Plné    Dor.   Ch.    Celkem 
  1. Vytisková Štěpánka TJ Spartak Pelhřimov 22010 366 173   3 539 
  2. Derahová Karolína KK PSJ Jihlava 23443 370 163   6 533 
  3. Moravcová Katka TJ Nové Město na Moravě 23265 335 165   9 500 
  4. Pliešovská Jana TJ Spartak Pelhřimov 23104 358 142 13 500 
  5. Dočkalová Petra KK PSJ Jihlava 23451 340 152   6 492 
  6. Nováková Kristýna KK PSJ Jihlava 23445 346 144 11 490 
  7. Hlávková Adéla KK PSJ Jihlava 23441 323 154   8 477 
  8. Frajová Tereza KK PSJ Jihlava 23442 338 137 11 475 
  9. Melchertová Martina KK PSJ Jihlava 23591 362 111 24 473 
10. Dinnebierová Ilona TJ Start Jihlava 24348 350 118 20 468 
11. Kohoutová Kateřina TJ Spartak Pelhřimov 24636 345 117 17 462 
12. Carvová Kateřina TJ Spartak Pelhřimov 22578 337 119 12 456 
13. Procházková Pavla TJ BOPO Třebíč 24751 318 133 18 451 
14. Krausová Radana KK PSJ Jihlava 23583 315 111 14 426 
   
První 2 získávají právo postupu na M-ČR 2017, které se koná 29-30.4 2017 v Nové Bystřici. Pokud vítězky postoupí 
z ČPD, postupuje další v pořadí. 
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do pátku 24.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 

 

           
1. Štěpánka Vytisková  2. Karolína Derahová 3. Katka Moravcová   

 

         Kuželká řský svaz kraje Vyso čina     
 Mistrovství jednotlivc ů 2017 - kategorie ŽÁKYN Ě    
 Neděle 29.1.2017  -  Kuželna TJ Spartak Pelhřimov        
        
Pořadí Příjmení-jméno TJ-KK                                 reg.číslo      Plné   Dor.     Ch.    Celkem 
1. Švédová Barbora KK Slavoj Žirovnice 23495 174 80   2 254 
2. Zavřelová Lucie TJ Start Jihlava 23947 174 80   5 254 
3. Jirsová Kamila TJ Slovan Kamenice nad Lipou 23359 183 67   6 250 
4. Kočovská Nela KK Slavoj Žirovnice 22816 162 69   8 231 
5. Brtníková Monika KK Slavoj Žirovnice 22815 154 61   3 215 
6. Novotná Darja TJ Slovan Kamenice nad Lipou 23261 156 57   8 213 
7. Hlaváčová Lucie TJ Nové Město na Moravě 24132 154 56   6 210 
8. Dinnebierová Hana TJ Spartak Jihlava 24349 134 67   6 201 
9. Štarková Dominika TJ BOPO Třebíč 24522 150 25 22 175 
 
Vítězka získává právo postupu na M-ČR  2017, které se koná  22-23.4.2017 v České Třebové. Pokud vítězka postoupí  
z PMN, postupuje další v pořadí.  
Přihlášku zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašle do pátku 24.3. kontaktní email a registrační číslo, které jsou  
součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 
 

                
1.Barbora Švédová  2. Lucie Zavřelová  3. Kamila Jirsová 



     
 
            Kuželká řský svaz kraje Vyso čina     
 Mistrovství jednotlivc ů 2017 - kategorie ml.ŽÁKYN Ě    
 Neděle 29.1.2017  -  Kuželna TJ Spartak Pelhřimov       
        
Pořadí Příjmení-jméno TJ-KK                                 reg.číslo      Plné   Dor.     Ch.   Celkem 
1. Pechová Nikola TJ Start Jihlava 23875 153 69 10 222 
2. Malá Gabriela TJ BOPO Třebíč 24622 145 40 15 185 
3. Machová Nela TJ Nové Město na Moravě 24592 139 43 16 182 
4. Poláčková Natálie KK PSJ Jihlava 24855 134 43   9 177 
5. Svobodová Klára TJ Nové Město na Moravě 23749 127 40 14 167 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     
 
            Kuželká řský svaz kraje Vyso čina     
 Mistrovství jednotlivc ů 2017 - kategorie SENIO ŘI    
 Sobota 28.1.2017  -  Kuželna TJ Spartak Pelhřimov       
        
Pořadí Jméno            TJ-KK           reg.číslo Plné     Dor.   Ch. Celkem 
  1. Kropáček Stanislav TJ Spartak Pelhřimov 21319 376 194 1 570 
  2. Mátl Miroslav TJ BOPO Třebíč 7545 390 177 4 567 
  3. Škoda Pavel TJ Nové Město n. Moravě 8460 366 200 5 566 
  4. Miko Michal TJ Nové Město n. Moravě 7566 357 202 4 559 
  5. Nentvich Bohumil TJ Spartak Pelhřimov 1596 374 185 7 559 
  6. Dvořák Vladimír KK PSJ Jihlava 13834 369 189 4 558 
  7. Lavický Bohumil TJ Spartak Velké Meziříčí 7542 377 180 5 557 
  8. Topinka Zdeněk TJ Nové Město n. Moravě 8708 382 168 4 550 
  9. Kalivoda Milan TJ Spartak Pelhřimov 18445 352 196 0 548 
10. Jakoubek František TJ BOPO Třebíč 14016 362 181 2 543 
11. Švehlík Zdeněk KK PSJ Jihlava 9147 373 167 2 540 
12. Kohout Pavel TJ Třebíč 17261 386 154 5 540 
13. Novotný Václav TJ Spartak Pelhřimov 1597 356 183 2 539 
14. Kožich František KK Slavoj Žirovnice 3021 387 151 7 538 
15. Podhradský Milan TJ Slovan Kamenice nad Lipou 3043 381 156 6 537 
16. Kantor Vladimír TJ Třebíč 13280 372 162 7 534 
17. Dobeš Petr TJ Třebíč 6399 366 167 7 533 
18. Toman Zdeněk TJ Třebíč 15795 352 179 9 531 
19. Blatný Lubomír TJ Třebíč 14440 341 185 6 526 
20. Horák Lubomír TJ Třebíč 14943 351 175 7 526 
21. Kuběna František TJ Nové Město n. Moravě 7567 342 180 3 522 
22. Kestler Antonín TJ Start Jihlava 7822 358 162 9 520 
23. Linhart Libor TJ Spartak Pelhřimov 20538 362 155 11 517 
24. Cháb Jiří TJ Start Jihlava 7817 346 167 11 513 
25. Paluska Aleš TJ Start Jihlava 7831 341 170 10 511 
26. Baloun Václav TJ Spartak Velké Meziříčí 7531 352 158 10 510 
27. Pecha Karel TJ Spartak Pelhřimov 1598 335 171 1 506 
28. Rataj Otakar KK Slavoj Žirovnice 3022 355 150 8 505 
29. Birnbaum Svatopluk KK SCI Jihlava 13020 323 181 4 504 
30. Chalupa Jiří KK SCI Jihlava 18206 337 160 7 497 
31. Birnbaum Robert KK SCI Jihlava 13018 338 159 7 497 
32. Matějka Miroslav KK SCI Jihlava 12246 336 158 12 494 
33. Rychtařík Václav TJ Slovan Kamenice nad Lipou 3044 323 170 10 493 
34. Gregorovič Milan TJ BOPO Třebíč 14944 338 154 7 492 
35. Macko Jiří KK PSJ Jihlava 15282 362 129 11 491 
36. Strnad Luboš KK PSJ Jihlava 12436 345 144 14 489 
37. Kejval Petr KK Slavoj Žirovnice 11356 330 131 18 461 
38. Frantík Jiří TJ BOPO Třebíč 16544 325 112 17 437 
39. Chvátal Milan TJ Start Jihlava 7818 325 103 18 428 
40. Souček Bohuslav KK PSJ Jihlava 14985 191 69 6 260 

 

Prvních 5 získává právo postupu do finále M-ČR 2017, které se koná 6-7.5. v Teplicích.  
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do pátku 24.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 

 

           
1.Stanislav Kropáček  2. Miroslav Mátl   3. Pavel Škoda 



     
 
 Kuželká řský svaz kraje Vyso čina     
 Mistrovství jednotlivc ů 2017 - kategorie Muži      
 Sobota 28.1.2017  -  Kuželna KK Slavoj Žirovnice      
Pořadí Příjmení-jméno TJ-KK reg.číslo Plné Dor. Ch. Celkem 
  1. Rychtařík Václav KK PSJ Jihlava   9942 376 217   0 593 
  2. Parkan Robin KK PSJ Jihlava 12237 402 187   1 589 
  3. Matějka Jaroslav TJ Start Jihlava   8859 364 213   2 577 
  4. Kočovský Libor KK Slavoj Žirovnice 14656 375 198   2 573 
  5. Nestrojil Kamil TJ Třebíč 14723 360 205   1 565 
  6. Partl Jiří KK PSJ Jihlava 12503 362 203   4 565 
  7. Švorba Martin KK PSJ Jihlava   6073 368 195   2 563 
  8. Stloukal Miloš TJ Nové Město na Moravě 13349 372 191   2 563 
  9. Švéda David KK Slavoj Žirovnice 20775 370 184   1 554 
10. Hlisnikovský Petr TJ Nové Město na Moravě 19400 369 183   3 552 
11. Partl Stanislav KK PSJ Jihlava 12504 367 184   2 551 
12. Pevný Robert TJ Třebíč   7442 356 183   0 539 
13. Šupčík Filip TJ BOPO Třebíč 17307 358 181   1 539 
14. Votava Martin TJ Start Jihlava 16284 364 174   2 538 
15. Lukšanderl Jiří TJ Start Jihlava   8936 365 169   3 534 
16. Braun Daniel KK PSJ Jihlava 10759 346 186   2 532 
17. Valík Tomáš KK PSJ Jihlava 15975 344 187   3 531 
18. Šplíchal Pavel TJ BOPO Třebíč 19599 350 170   8 520 
19. Dobeš Jan TJ Třebíč 14574 362 158   6 520 
20. Dúška Karel TJ Slovan Kamenice nad Lipou   3062 364 156   4 520 
21. Doležal Roman TJ Start Jihlava   7812 345 174   5 519 
22. Rypel Václav TJ Třebíč   9281 350 168   3 518 
23. Votápek Miroslav TJ Slovan Kamenice nad Lipou 22306 355 163   2 518 
24. Tenkl Jaroslav TJ Třebíč 22513 363 155 13 518 
25. Picmaus Petr TJ Třebíč 19122 369 149   8 518 
26. Berka Marcel TJ Sokol Cetoraz   5175 351 163   2 514 
27. Novotný Mojmír TJ Třebíč 20694 347 166   4 513 
28. Berka Miroslav TJ Start Jihlava   8935 346 166   6 512 
29. Faldík Jiří TJ Nové Město na Moravě 22242 333 178 11 511 
30. Havlíček Jiří TJ Sokol Častrov 10325 349 157 13 506 
31. Němec Miroslav TJ Sokol Častrov 12925 343 161   6 504 
32. Rozkošný Jiří TJ Spartak Pelhřimov 23459 346 149   6 495 
33. Ryšavý Pavel KK Slavoj Žirovnice 14417 345 149   6 494 
34. Směták Josef TJ Spartak Pelhřimov 23458 330 163   8 493 
35. Macek Dušan TJ Sokol Cetoraz   5178 317 174   4 491 
36. Zedník Pavel TJ Slovan Kamenice nad Lipou 21151 328 163 13 491 
37. Starý Jiří TJ Spartak Velké Meziříčí   9098 354 137 12 491 
38. Vestfál Tomáš KK SCI Jihlava 16843 340 121 14 461 
39. Korydek František TJ Spartak Velké Meziříčí   7534 319 131 12 450 
40. Vestfál Tomáš TJ Start Jihlava 15614 280 111 19 391 
 
První 3 získávají právo postupu do finále M-ČR 2017, které bude 6-7.5.2017 v Přerově. 
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do pátku 24.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 
 

                                                                                        
 

1.Václav Rychtařík  2. Robin Parkan  
 
 
   



     
 
 Kuželká řský svaz kraje Vyso čina     
 Mistrovství jednotlivc ů 2017 - kategorie Junio ři     
 Neděle 29.1.2017  -  Kuželna KK PSJ Jihlava      
      
  Příjmení jméno           TJ-KK      reg.číslo       Plné     Dor.  Ch. Celkem 
  1. Ouhel Jakub TJ Slovan Kamenice nad Lipou 19352 376 201 3 577 
  2. Dobeš Petr TJ Třebíč 19050 374 179 3 553 
  3. Šindelář Petr TJ Slovan Kamenice nad Lipou 19457 379 174 3 553 
  4. Janů Jan TJ Spartak Pelhřimov 21961 356 190 7 546 
  5. Švec Pavel TJ BOPO Třebíč 22666 376 164 13 540 
  6. Dúška David TJ Slovan Kamenice nad Lipou 19492 350 177 3 527 
  7. Rychtařík Adam TJ Slovan Kamenice nad Lipou 19353 375 147 9 522 
  8. Myška Martin TJ Třebíč 21013 338 160 4 498 
  9. Šindelář Jiří TJ Slovan Kamenice nad Lipou 20289 350 144 9 494 
10. Augusta Tomáš TJ Start Jihlava 21393 325 149 3 474 
11. Večeřa Václav TJ Nové Město na Moravě 22801 286 144 19 430 
 
Do finále postupují 2 hráči, to se uskuteční v 29-30.4.2017 v Trutnově. 
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do pátku 24.3. kontaktní emaily postupujících, které 
jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 
 

           
 

1.Jakub Ouhel  2. Petr Dobeš  3. Petr Šindelář 
  
 
            
 

         Kuželká řský svaz kraje Vyso čina     
 Mistrovství jednotlivc ů 2017 - kategorie ml. ŽÁCI      
 Neděle 29.1.2017  -  Kuželna TJ Spartak Pelhřimov      
        
Pořadí Příjmení-jméno TJ-KK                                 reg.číslo       Plné  Dor.     Ch.   Celkem 
1. Schober David TJ Slovan Kamenice nad Lipou 24819 165 58   9 223 
2. Horký Jakub TJ Nové Město na Moravě 24379 157 50 12 207 
3. Melich Josef TJ Sokol Cetoraz 25003 153 53 10 206 
4. Podhradský Vojtěch TJ Slovan Kamenice nad Lipou 21226 161 44 13 205 
5. Bílek Petr KK Slavoj Žirovnice 24786 166 25 18 191 
6. Šustr Lukáš TJ Sokol Cetoraz 25004 123 51 11 174 
7. Podhradský Jan TJ Slovan Kamenice nad Lipou 21228 141 32 16 173 
 
 
 

 
1.David Schober   

 
 
 
 
 
 



     
 
           Kuželká řský svaz kraje Vyso čina     

 Mistrovství jednotlivc ů 2017 - kategorie DOROSTENCI   

 Neděle 29.1.2017  -  Kuželna KK PSJ Jihlava       
        
  Příjmení jméno            TJ-KK      reg.číslo       Plné    Dor.   Ch.     Celkem 
  1. Matula Ondřej             KK PSJ Jihlava             22051        351     189       3  540 
  2. Huták David KK PSJ Jihlava 23449 363 167 10 530 
  3. Kovář Michal TJ Spartak Pelhřimov 21700 350 172   6 522 
  4. Rysl Tomáš TJ Spartak Pelhřimov 24013 340 168   9 508 
  5. Čopák Jakub KK PSJ Jihlava 22465 357 150   5 507 
  6. Pitrák Lukáš TJ Spartak Pelhřimov 22920 354 145 10 499 
  7. Slavík Milan KK PSJ Jihlava 23448 338 160 10 498 
  8. Malý Daniel TJ BOPO Třebíč 24604 343 155   9 498 
  9. Křišťál Filip KK PSJ Jihlava 23446 355 143 13 498 
10. Vlach Jiří TJ Start Jihlava 22976 333 156   7 489 
11. Tomek Pavel KK PSJ Jihlava 24484 361 118 14 479 
12. Blažek Filip KK PSJ Jihlava 23584 328 147   5 475 
13. Dejmek Tomáš KK PSJ Jihlava 23447 329 146 14 475 
14. Pleskal Miroslav KK PSJ Jihlava 22676 334 132 12 466 
15. Opletal Květoslav KK PSJ Jihlava 24036 341 124 16 465 
16. Svoboda Roman TJ Nové Město na Moravě 22803 312 142 13 454 
17. Schober Filip TJ Slovan Kamenice nad Lipou 21224 323 126 18 449 
18. Horký Radek TJ Nové Město na Moravě 24380 281 152 17 433 
 
První postupuje na MČR 2017, které se uskuteční 29-30.2017 v Poděbradech. Pokud vítěz postoupí z ČPD, postupuje 
další v pořadí. 
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do pátku 24.3. kontaktní emaily postupujících, které  
jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 
 

                                                                                         
 

1.Ondřej Matula  2. David Huták    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     
 
            Kuželká řský svaz kraje Vyso čina     
 Mistrovství jednotlivc ů 2017 - kategorie ŽÁCI      
 Neděle 29.1.2017  -  Kuželna TJ Spartak Pelhřimov      
        
Pořadí Příjmení-jméno TJ-KK                                 reg.číslo       Plné  Dor.    Ch.    Celkem 
  1. Stránský Matyáš KK PSJ Jihlava 23198 189 85   3 274 
  2. Novák Lukáš TJ Start Jihlava 16950 188 72   3 260 
  3. Kantor Martin TJ BOPO Třebíč 24523 154 70   8 224 
  4. Čopák Martin KK PSJ Jihlava 23200 146 77   6 223 
  5. Novák Martin KK PSJ Jihlava 24038 159 60   9 219 
  6. Kohout Ondřej TJ Spartak Pelhřimov 23253 158 59 12 217 
  7. Hamerník Adam KK Slavoj Žirovnice 24789 171 46 12 217 
  8. Zavřel Sebastián TJ Start Jihlava 23946 162 49 12 211 
  9. Veselý Martin KK Slavoj Žirovnice 24787 156 41 13 197 
10. Nedoma Jaroslav KK PSJ Jihlava 24857 144 43 14 187 
11. Pfauser Jan KK Slavoj Žirovnice 24788 122 60 11 182 
12. Maslák Pavel KK PSJ Jihlava 24035 142 40 14 182 
13. Slanina Jiří TJ Spartak Pelhřimov 25002 133 42 19 175 
14. Mihalík Ondřej KK Slavoj Žirovnice 24992 116 34 16 150 
15. Procházka Patrik TJ Spartak Pelhřimov 25001 108 36 19 144 
   
Vítěz získává právo postupu na M-ČR 2017, které se koná 22-23.4.2017 v Praze Bráníku (Konstruktiva). Pokud vítěz  
postoupí z PMN,postupuje další v pořadí.  
Přihlášku zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílů zašlou do pátku 24.3. kontaktní email a registrační číslo, které je 
součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 
 

 

                                                                                         
1.Matyáš Stránský  2. Lukáš Novák   

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



     
 

Zisk medailí 

Oddíl Zlato Stříbro Bronz 

KK PSJ Jihlava 5 3 1 

TJ Spartak Pelhřimov 2 1 1 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2   2 

KK Slavoj Žirovnice 2     

TJ Start Jihlava 1 2 1 

TJ Nové Město na Moravě   2 3 

TJ Třebíč   2 2 

TJ BOPO Třebíč   2 1 

TJ Sokol Cetoraz     1 

KK SCI Jihlava       

TJ Sokol Častrov       

TJ Spartak Velké Meziříčí       

Olympijské bodování 

Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem 

KK PSJ Jihlava 30 15 4 6 6 3 64 

TJ Spartak Pelhřimov 12 5 4 12 6 2 41 

TJ Nové Město na Moravě   10 12 3 2 1 28 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 12   8 3   2 25 

KK Slavoj Žirovnice 12     6 4   22 

TJ Start Jihlava 6 10 4       20 

TJ BOPO Třebíč   10 4 3 2 1 20 

TJ Třebíč   10 6   2   18 

TJ Sokol Cetoraz     4     1 5 

KK SCI Jihlava             0 

TJ Sokol Častrov             0 

TJ Spartak Velké Meziříčí             0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve Velkém Meziříčí dne 29.1.2017 
Zpracoval: Jiří Starý 

 


